АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа 2023г                     с. Красный Кут                 	           № 23

«О демонтаже нежилого здания расположенного в гарнизоне села Красный Кут Спасского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы Спасского муниципального района от 11.08.2023 г. №18-пг «О ведении на территории Спасского муниципального района режима функционирования чрезвычайной ситуации», решения муниципального комитета Краснокутского сельского поселения от 14.08.2023 г. №26 « О демонтаже нежилого здания расположенного в гарнизоне села Красный Кут Спасского муниципального района» , администрация Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В кротчайшие сроки провести мероприятия по демонтажу нежилого здания бывшего общежития, находящегося в селе Красный Кут, в связи с его разрушением в следствии чрезвычайной ситуации природного характера.
2. После демонтажа нежилого здания произвести уборку прилегающей территории.
      3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  администрации Краснокутского сельского поселения  краснокутское. рф и печатном органе  газете « Горизонт»
       4. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Краснокутского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                              А.Б. Петриченко